UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA

CENTRO DE CIENCIAS AGRARIAS

DEPARTAMENTO DE ECONOMIA AGRiCOLA

PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM ECONOMIA RURAL - PPGER/UFC

EDITAL N° 01/2020
HOMOLOGACAO DAS ISNCRICOES PARA O DOUTORADO ACADEMICO EM ECONOMIA RURAL
TURMA 2021.1
N2 DE INSCRICAO CANDIDATO SITUACAO OBSERVACAO
87776 ALEXANDRA PEDROSA MONTEIRO INSCRICAO DEFERIDA
87304 ALEX NASCIMENTO DOS SANTOS INSCRICAO INDEFERIDA NAO APRESENTOU DOCUMENTACAO
87786 ALTAMIRA VICENTE DOS SANTOS INSCRICAO DEFERIDA
87795 ANA CECILIA VASCONCELOS LOAYZA INSCRICAO DEFERIDA
87355 ANA CLAUDIA SAMPAIO DE OLIVERA INSCRICAO DEFERIDA
87839 ANA CLESSIA PEREIRA LIMA DE ARAUJO INSCRICAO DEFERIDA
87338 ANA CRISTINA LIMA MAIA INSCRICAO DEFERIDA
87415 ANA CRISTINA NOGUEIRA MAIA INSCRICAO DEFERIDA
87833 ANTONIA GISLAYNE MOREIRA ALVES INSCRICAO DEFERIDA
87874 ANTONIA LUANA FERNANDES PRAXEDES INSCRICAO DEFERIDA
87864 ANTONIO BARROS DE SOUZA INSCRICAO DEFERIDA
87372 ANTONIO REGIS BARROSO BRITO INSCRICAO DEFERIDA
87459 BARBARA GOMES FERREIRA INSCRICAO DEFERIDA
87534 CINTIA DE ALMEIDA INSCRICAO DEFERIDA
87282 DALYLLA SOARES DE AZEVEDO INSCRICAO DEFERIDA
87837 DANIEL DE OLIVEIRA SANCHO INSCRICAO DEFERIDA
87283 DEUSIMAR LIRA CAVALCANTE FILHO INSCRICAO DEFERIDA
87789 DIEGO RODRIGUES HOLANDA INSCRICAO DEFERIDA
87442 ELIANDRO ANTONIO DO NASCIMENTO INSCRICAO INDEFERIDA NAO APRESENTOU DOCUMENTAGCAO
87450 ELIZAMA CAVALCANTE DE PAIVA INSCRICAO DEFERIDA
87882 ELVIRA HELENA OLIVEIRA DE MEDEIROS INSCRICAO DEFERIDA
87911 FAGNER UBIRAJARA SOUZA INSCRICAO DEFERIDA
87347 FERNANDO MARCIANO DE ALMEIDA INSCRICAO DEFERIDA



N2 DE INSCRICAO CANDIDATO

87914
87806
87265
87903
87913
87819
87307
87840
87769
87271
87822
87301
87885
87862
87273
87901
87859
87844
87523
87794
87798
87406
87781
87827
87797
87892
87783
87865
87884
87437
87285

FRANCISCO JUANITO COSTA DA SILVA
FRANCISCO MARCELO SILVA DE MENEZES
FRANCISCO NILSON SILVA ARAUJO
FRANCISCO NORDMAN COSTA SANTOS
GERCIA CUNHA DE LIMA

HERIBERTO BRITO PEREIRA

ISABELA DA SILVA VALOIS

JAIRON SUEL DE MOURA SA

JAMILE INGRID DE ALMEIDA SALVIANO
JERRY VALDEVINO LUCAS DE OLIVEIRA
JOHN LENON VASCONCELOS FONTELES
JOSE EDIGLE ALCANTARA MOURA

JOSE MORAES FEITOSA

JOSE WANDEMBERG RODRIGUES ALMEIDA
JOSE WANDERSON DE FRANGA SILVA
KEVEN ROGER ALVES ANDRE

LEONDIDAS VIEIRA ROCHA

LETICIA DA SILVA FEITOSA

LIVIA SOCORRO DE CASTRO FERNANDES
LUCIANA DE OLIVEIRA RODRIGUES
MARCELO XIMENES TELES DA ROZA
MARCOS PAULO MESQUITA DA CRUZ
MARIA ANALICE DOS SANTOS SAMPAIO
MARIA ENESIA DA SILVA NETA

MARIA ROSA DIONISIO ALMEIDA
MOISES DIAS GOMES DE ASEVEDO
NATANIELE DOS SANTOS ALENCAR
NAYAGRA VIDAL PEREIRA

NEWTON LINHARES PEREIRA

NICOLE STEPHANIE FLORENTINO DE SOUSA CARVALHO
RAFAEL CAVALCANTE CRUZ

SITUACAO

INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA

INSCRICAO INDEFERIDA NAO APRESENTOU DOCUMENTACAO

INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA

INSCRICAO INDEFERIDA NAO APRESENTOU DOCUMENTACAO

INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA

INSCRICAO INDEFERIDA NAO APRESENTOU DOCUMENTAGAO

OBSERVACAO



N2 DE INSCRICAO CANDIDATO

87830
87343
87775
87878
87800

RODOLFO ALVES SILVA

RODRIGO FRAGA GARVAO

SARIS PINTO MACHADO JUNIOR
TANARA JESSICA MARQUES ARAUJO
THAIS BRAGA CARNEIRO ROCHA

SITUACAO

INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA

OBSERVACAO



