

## UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEPARTAMENTO DE ECONOMIA AGRÍCOLA PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA RURAL - PPGER/UFC

## EDITAL Nº 01/2020

## HOMOLOGAÇÃO DAS ISNCRIÇÕES PARA O DOUTORADO ACADÊMICO EM ECONOMIA RURAL **TURMA 2021.1**

Nº DE INSCRIÇÃO	CANDIDATO	SITUAÇÃO	OBSERVAÇÃO
87776	ALEXANDRA PEDROSA MONTEIRO	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87304	ALEX NASCIMENTO DOS SANTOS	INSCRIÇÃO INDEFERIDA	NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO
87786	ALTAMIRA VICENTE DOS SANTOS	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87795	ANA CECILIA VASCONCELOS LOAYZA	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87355	ANA CLAUDIA SAMPAIO DE OLIVERA	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87839	ANA CLÉSSIA PEREIRA LIMA DE ARAÚJO	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87338	ANA CRISTINA LIMA MAIA	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87415	ANA CRISTINA NOGUEIRA MAIA	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87833	ANTONIA GISLAYNE MOREIRA ALVES	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87874	ANTONIA LUANA FERNANDES PRAXEDES	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87864	ANTONIO BARROS DE SOUZA	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87372	ANTONIO RÉGIS BARROSO BRITO	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87459	BÁRBARA GOMES FERREIRA	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87534	CINTIA DE ALMEIDA	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87282	DALYLLA SOARES DE AZEVEDO	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87837	DANIEL DE OLIVEIRA SANCHO	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87283	DEUSIMAR LIRA CAVALCANTE FILHO	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87789	DIEGO RODRIGUES HOLANDA	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87442	ELIANDRO ANTONIO DO NASCIMENTO	INSCRIÇÃO INDEFERIDA	NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO
87450	ELIZAMA CAVALCANTE DE PAIVA	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87882	ELVIRA HELENA OLIVEIRA DE MEDEIROS	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87911	FAGNER UBIRAJARA SOUZA	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87347	FERNANDO MARCIANO DE ALMEIDA	INSCRIÇÃO DEFERIDA	

Nº DE INSCRIÇÃO	CANDIDATO	SITUAÇÃO	OBSERVAÇÃO
87914	FRANCISCO JUANITO COSTA DA SILVA	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87806	FRANCISCO MARCELO SILVA DE MENEZES	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87265	FRANCISCO NILSON SILVA ARAÚJO	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87903	FRANCISCO NORDMAN COSTA SANTOS	INSCRIÇÃO INDEFERIDA	NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO
87913	GÉRCIA CUNHA DE LIMA	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87819	HERIBERTO BRITO PEREIRA	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87307	ISABELA DA SILVA VALOIS	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87840	JAIRON SUEL DE MOURA SÁ	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87769	JAMILE INGRID DE ALMEIDA SALVIANO	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87271	JERRY VALDEVINO LUCAS DE OLIVEIRA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA	NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO
87822	JOHN LENON VASCONCELOS FONTELES	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87301	JOSÉ EDIGLÊ ALCANTARA MOURA	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87885	JOSE MORAES FEITOSA	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87862	JOSÉ WANDEMBERG RODRIGUES ALMEIDA	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87273	JOSÉ WANDERSON DE FRANÇA SILVA	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87901	KEVEN ROGER ALVES ANDRÉ	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87859	LEÔNDIDAS VIEIRA ROCHA	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87844	LETÍCIA DA SILVA FEITOSA	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87523	LIVIA SOCORRO DE CASTRO FERNANDES	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87794	LUCIANA DE OLIVEIRA RODRIGUES	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87798	MARCELO XIMENES TELES DA ROZA	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87406	MARCOS PAULO MESQUITA DA CRUZ	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87781	MARIA ANALICE DOS SANTOS SAMPAIO	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87827	MARIA ENESIA DA SILVA NETA	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87797	MARIA ROSA DIONISIO ALMEIDA	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87892	MOISES DIAS GOMES DE ASEVEDO	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87783	NATANIELE DOS SANTOS ALENCAR	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87865	NAYAGRA VIDAL PEREIRA	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87884	NEWTON LINHARES PEREIRA	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87437	NICOLE STEPHANIE FLORENTINO DE SOUSA CARVALHO	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87285	RAFAEL CAVALCANTE CRUZ	INSCRIÇÃO INDEFERIDA	NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

Nº DE INSCRIÇÃO	CANDIDATO	SITUAÇÃO	OBSERVAÇÃO
87830	RODOLFO ALVES SILVA	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87343	RODRIGO FRAGA GARVAO	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87775	SARIS PINTO MACHADO JUNIOR	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87878	TANARA JESSICA MARQUES ARAUJO	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
87800	THAIS BRAGA CARNEIRO ROCHA	INSCRIÇÃO DEFERIDA	